平成 25 年 3月 18 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

店舗外キャッシュサービスコーナー新設のお知らせ

～ 通帳繰越機能搭載型ＡＴＭを 1台設置 ～

株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、「ユーコーラッキー宮崎店」（宮崎市）の駐車場内

にキャッシュサービスコーナーを新設いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、今回の新設により当行が宮崎県内で展開するキャッシュサービスコーナーは、店舗内

85カ店、店舗外 109 カ所の計 194 カ所、379 台となります。

 また、設置するＡＴＭ 2台のうち、1台は通帳繰越機能を搭載しております。

 引き続き当行は、お客さまの利便性ならびにサービスの向上に努めてまいります。

記

1．出張所名    本店営業部 江平西出張所（ＡＴＭ 2台）

2. 所在地     宮崎市江平西 1丁目 148-1

          ユーコーラッキー宮崎店駐車場内

3. 営業開始日   平成 25 年 3月 18 日（月）

4. ご利用時間   平日      9：00 ～ 21：00

          土・日・祝日  9：00 ～ 21：00

 以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部

担当：上野 TEL：0985（32）8213